ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i 
criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”. 

CONSIDERATO  che la fornitura è inferiore ai 40.000,00 euro importo soglia, previsto dall’art. 36 del  D.Lvo 
50/2016 per gli acquisti con affido diretto e inferiore ai 15.000,00 (quindicimila//00) euro  

VISTO Il Regolamento interno di Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento delle attività 
negoziali da parte del Dirigente Scolastico, finalizzate all’acquisizione di beni, forniture e servizi; 

DETERMINA 

1. Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento;